1º ADENDO MODIFICADOR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024

Processo nº 929/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste/MT, no uso das atribuições legais torna
público que está retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação supramencionada.

No Edital, no critério de julgamento:

ONDE SE LÊ:

MENOR PREÇO POR ITEM

LEIA - SÊ:

MENOR PREÇO POR LOTE

Em virtude de a alteração impactar no valor da proposta, a nova data de abertura da

disputa foi reagendada para 19/07/2024 as 08:30 HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF, demais

cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados;

 Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações, bem como no site

www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, quarta-feira, 03 de julho de 2024.

Regiane Cristina da Silva do Carmo
Pregoeira

* Original assinado nos autos do processo.